[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                    16.03.2023                                             № 109                               п. Зимовники

	О внесении изменений в постановление  Администрации Зимовниковского сельского поселения № 39 от 15.02.2021 «Об утверждении Положения «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Зимовниковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в штате Администрации Зимовниковского сельского поселения и в соответствии с п.п. 11 п. 2 ст. 31 Устава «Зимовниковского сельского поселения»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в состав комиссии «По соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Зимовниковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», утвердив ее новый состав согласно приложения № 1.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном Интернет-сайте Администрации Зимовниковского сельского поселения (https://www.zimovnikovskoe.ru/).
3.Признать постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения № 96 от 16.03.2022 «О внесении изменений в постановление № 39 от 15.02.2021 «Об утверждении Положения «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Зимовниковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Зимовниковского сельского поселения                                     А.В. Мартыненко
Постановление вносит:
главный специалист по правовой работе
 и противодействию коррупции

Приложение № 1
к постановлению

 Администрации

Зимовниковского
сельского поселения

от ________ 2023
        № ______
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в

Администрации Зимовниковского сельского поселения, и урегулированию

конфликта интересов

Председатель комиссии: Мартыненко Александр Васильевич - Глава Администрации Зимовниковского сельского поселения,

Заместитель председателя комиссии: Елисеенко Владимир Тимофеевич - заместитель Главы Администрации Зимовниковского сельского поселения,
Секретарь комиссии: Адильханова Рена Мамедага кызы - главный специалист по правовой работе и противодействию коррупции.
Члены комиссии:

1. Грибинюкова Майя Викторовна - начальник сектора финансов и экономики;

2. Кравцов Николай Николаевич - начальник сектора имущественных и земельных отношений;

3. Щербань Виктор Григорьевич - начальник сектора благоустройства и социального развития.

4. Участковый уполномоченный полиции (по согласованию).
1